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Hvad er OfficeLink®?

OfficeLink® er en samlebetegnelse for BDOs Excel-baserede 
budgetterings- og rapporteringskoncept. OfficeLink® kan 
anvendes til en lang række økonomisystemer og kan med 
høj fleksibilitet tilpasses jeres behov. Se også generelt 
produktblad om OfficeLink®.

OfficeLink®Finans til Uddannelsesinstituti-
oner

Er en samling automatiserede Excel-modeller til brug for 
uddannelsesinstitutioners budgettering, rapportering og 
løbende analyse. Denne løsning er målrettet skoler, der 
bl.a. an vender økonomisystemet NavisionStat. Konceptet 
består af følgende moduler:

  OfficeLink® FinansRapport og - Data Warehouse 
Basisløsningen, der skaber forbindelsen til NavisionStat 
og er lagringsdatabasen for bl.a. bogføringsdata, bud-
getdata og takstkatalog. Modulet anvendes ligeledes til 
at lave skolens samlede perioderegnskab.

   OfficeLink® FinansRapport Distributor 
Modulet danner og gemmer automatisk Excel- og 
pdf-baserede rapporter til de budgetansvarlige.

  OfficeLink® FinansBudget 
Budgetmodulet, hvori afdelingerne udarbejder deres 
driftsbudget med udgangspunkt i elevtal, lærertimer, 
taxametersatser, investeringer, Navision-beregnede 
afskrivninger samt øvrige indtægter og omkostninger. 
Budgettet kan gemmes i et ubegrænset antal versioner.

Fordele ved løsningen
•  Kendt brugerflade - arbejder med både budget og rea-

liserede tal i Microsoft Excel.
•  Dynamisk - Excel-modellerne opfanger selv nye konti, 

formål, ansvar og projekter, der lynhurtigt grupperes 
i op til 8 ekstra overdimensioner til de 4 eksiste rende 
dimensioner. Eventuelt bruges OfficeLink® Kombi-
Dimensioner, der samler brugen af de 4 dimensioner.
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•  Vedligeholdelsesvenligt - Excel-brugeren kan selv 
udbygge rapporterne ud fra eksisterende dimensioner 
og overdimensioner

•  Central lagring af rapporteringsstruktur mv. - bud-
getdata, realiserede data, overdimensioner, taxameter-
kataloger mv. lagres i OfficeLink® Data Warehouse på 
SQL Serveren (ved siden af NavisionStats database).

•  Understøtter eksisterende Excel-modeller  
- OfficeLink® Data Warehouse kan også benyttes til 
at levere online data til eksisterende Excel-modeller 
udviklet af skolens økonomiafdeling.

•  Kan bruges på SharePoint - OfficeLink® Data Ware-
house kan naturligvis ligeledes anvendes på Share-
Point Server, der kan præsentere informationerne i en 
web-brugergrænseflade.

•  Supplement til andre budget- og rapporteringspakker 
- OfficeLink®-konceptet kan anvendes som supplement 
til andre løsninger, så man fx kun vælger at anvende 
Data Warehouse og rapporteringsdelene i OfficeLink®.

• Detaljerings-muligheder:
  o Afdelingsvis - og for skolen som helhed.
  o  Indeværende år og tidligere år (både skoleår og 

kalenderår) - måned for måned, kvartal for kvartal.
  o  Opfølgning med budgetdata i ubegrænsede antal 

versioner. 
  o  Drill-down ned på posteringsniveau og visning af 

selve bilaget - direkte i Excel-modellen.
  o  Drill-down ned på SLS-postniveau - med løn pr. 

medarbejder, løntrin, lønklasse, ansættelsesgruppe 
mv. - igen direkte i Excel-modellen.

  o  Lynhurtig opbygning af ekstra online pivottabeller 
til analysebrug.

Investeringen 
Konceptprisen pr. modul starter ved 17.000 kr. ekskl. 
moms. Hertil lægges konsulentassistance i forbindelse 
med implementering på skolens SQL Server samt eventuel 
yderligere tilpasning/udbygning af Excel-modellerne.

BDOs Branchegruppe for skoler
BDO er førende inden for revision og rådgivning af frie 
skoler og andre uddannelsesinstitutioner, som vi betjener 
mere end 250 af landet over. For at sikre optimal betjening 
har vi i BDO organiseret arbejdet i to videngrupper, der 
tilsammen består af omkring 40 revisorer og rådgivere. De 
har specialiseret sig i de lovgivnings- og forretningsmæs-
sige vilkår, som frie skoler og andre uddannelsesinstitutio-
ner er underlagt.

Organiseringen betyder, at BDO har landets største koncen-
tration af eksperter på uddannelsesområdet, hvilket giver 
synergi og videndeling, som kommer vores kunder til gode. 
Medarbejderne gennemgår løbende intern og ekstern vide-
reuddannelse, som sikrer, at kvaliteten af ydelserne altid er 
i top.

Yderligere information
Herunder bl.a. produktblade, referencer og online- 
demonstrationer (webcasts) af OfficeLink® finder du på   
www.officelink.dk og www.bdo.dk/skoler.

Kontakt
Er du interesseret i at høre nærmere om vores produkter og 
serviceydelser, eller har du spørgsmål, er du velkommen til 
at kontakte os på tlf. 96 26 38 00.
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